
ISTITUTO PROFESSIONALE DI STATO PER I SERVIZI ALBERGHIERI E DELLA RISTORAZIONE "GIOVANNI FALCONE" - GIARRE

E:\2017 Scuola\2017 Orario\2017 Orario Definitivo\Definitivo\2017-2018 Orario Provvisorio v.43

21/11/2017  9.04 pm

TABELLONE CLASSI

LUN

8.10

9.10

10.10

11.20

12.10

13.10

14.10

15.10

MAR

8.10

9.10

10.10

11.20

12.10

13.10

14.10

15.10

MER

8.10

9.10

10.10

11.20

12.10

13.10

14.10

15.10

GIO

8.10

9.10

10.10

11.20

12.10

13.10

14.10

15.10

VEN

8.10

9.10

10.10

11.20

12.10

13.10

14.10

15.10

SAB

8.10

9.10

10.10

11.20

12.10

13.10

14.10

15.10

tur 1A

Italiano e Storia

Economia Aziendale

Inglese

Scienze della Terra

Geografia

Italiano e Storia

Matematica

Economia Aziendale

Scienze Motorie

Religione

Francese

Diritto

Italiano e Storia

Tratt. Testi

Scienze Motorie

Italiano e Storia

Francese

Geografia

Inglese

Francese

Geografia

Matematica

Italiano e Storia

Diritto

Inglese

Fisica

Fisica

Scienze della Terra

tur 2A

Italiano e Storia

Scienze Motorie

Francese

Tratt. Testi

Scienze della Terra

Italiano e Storia

Geografia

Matematica

Francese

Inglese

Religione

Italiano e Storia

Geografia

Francese

Scienze Motorie

Italiano e Storia

Inglese

Geografia

Economia Aziendale

Italiano e Storia

Scienze della Terra

Matematica

Economia Aziendale

Diritto

Scienze della Terra

Inglese

tur 3A

Spagnolo

Italiano e Storia

Disc. Turistiche Az.

Arte e Territorio

Spagnolo

Italiano e Storia

Disc. Turistiche Az.

Geografia Turistica

Inglese

Italiano e Storia

Francese

Religione

Italiano e Storia

Francese

Diritto e Legs. Tur.

Arte e Territorio

Disc. Turistiche Az.

Inglese

Scienze Motorie

Francese

Diritto e Legs. Tur.

Matematica

Italiano e Storia

Inglese

Matematica

Scienze Motorie

Geografia Turistica

tur 3B

Scienze Motorie

Italiano e Storia

Spagnolo

Disc. Turistiche Az.

Arte e Territorio

Italiano e Storia

Francese

Inglese

Scienze Motorie

Diritto e Legs. Tur.

Inglese

Religione

Geografia Turistica

Diritto e Legs. Tur.

Italiano e Storia

Disc. Turistiche Az.

Arte e Territorio

Matematica

Italiano e Storia

Geografia Turistica

Italiano e Storia

Inglese

Francese

Spagnolo

Disc. Turistiche Az.

Francese

Matematica

tur 4A

Disc. Turistiche Az.

Italiano e Storia

Francese

Inglese

Inglese

Geografia Turistica

Scienze Motorie

Italiano e Storia

Arte e Territorio

Geografia Turistica

Francese

Spagnolo

Italiano e Storia

Arte e Territorio

Diritto e Legs. Tur.

Spagnolo

Francese

Disc. Turistiche Az.

Matematica

Italiano e Storia

Religione

Matematica

Disc. Turistiche Az.

Scienze Motorie

Diritto e Legs. Tur.

tur 4B

Disc. Turistiche Az.

Francese

Italiano e Storia

Scienze Motorie

Spagnolo

Arte e Territorio

Francese

Italiano e Storia

Geografia Turistica

Inglese

Diritto e Legs. Tur.

Spagnolo

Italiano e Storia

Francese

Disc. Turistiche Az.

Matematica

Arte e Territorio

Scienze Motorie

Matematica

Geografia Turistica

Italiano e Storia

Spagnolo

Italiano e Storia

Inglese

Disc. Turistiche Az.

Diritto e Legs. Tur.

Religione

tur 5A

Francese

Matematica

Inglese

Italiano e Storia

Italiano e Storia

Scienze Motorie

Matematica

Francese

Disc. Turistiche Az.

Arte e Territorio

Italiano e Storia

Geografia Turistica

Spagnolo

Spagnolo

Arte e Territorio

Francese

Disc. Turistiche Az.

Diritto e Legs. Tur.

Geografia Turistica

Religione

Disc. Turistiche Az.

Italiano e Storia

Diritto e Legs. Tur.

Italiano e Storia

Inglese

Scienze Motorie

afm 5B

Matematica

Francese

Scienze Motorie

Italiano e Storia

Italiano e Storia

Economia Aziendale

Diritto

Scienze Motorie

Francese

Italiano e Storia

Economia Aziendale

Economia Politica

Inglese

Francese

Diritto

Matematica

Italiano e Storia

Inglese

Economia Aziendale

Italiano e Storia

Diritto

Matematica

Religione

Economia Politica

Economia Aziendale

Orario Facile 2006    Copyright© 1999-2006 mathema software       www.orariofacile.com  Pag. 1/1


