		tur 1A	tur 2A	tur 3A	tur 3B	tur 4A	tur 4B	tur 5A	afm 5B
LUN	8.10	Italiano e Storia	Italiano e Storia	Spagnolo	Scienze Motorie	Disc. Turistiche Az.	Disc. Turistiche Az.	Francese	Matematica
	9.10		Scienze Motorie	, 0	Italiano e Storia		Francese	Matematica	Francese
	10.10 11.20	Economia Aziendale	Francese	Italiano e Storia	Spagnolo	Italiano e Storia	Italiano e Storia	Inglese	Scienze Motorie
	12.10	Inglese	Tratt. Testi	Disc. Turistiche Az.	Disc. Turistiche Az.	Francese	Scienze Motorie	Italiano e Storia	Italiano e Storia
	13.10	Scienze della Terra			Arte e Territorio	Inglese	Spagnolo		
	14.10						Arte e Territorio		
	15.10								
	8.10								
MAR	9.10	Geografia	Scienze della Terra	Arte e Territorio	Italiano e Storia	Inglese	Francese	Italiano e Storia	Italiano e Storia
	10.10	Italiano e Storia	Italiano e Storia Geografia Matematica	Spagnolo	Francese	Geografia Turistica	Italiano e Storia	Scienze Motorie	Economia Aziendale
	11.20	Matematica		Italiano e Storia	Inglese	Scienze Motorie	Geografia Turistica Inglese	Matematica	5
	12.10			Disc. Turistiche Az.	Scienze Motorie	Italiano e Storia			Diritto
	13.10	Economia Aziendale		Geografia Turistica	Diritto e Legs. Tur.			Francese	Scienze Motorie
	14.10	Scienze Motorie							Francese
	15.10								
	8.10	Delining	F	lantara	lastas	Auto a Tamitania		Dies Turistisks A-	Italiana a Otavia
MER	9.10	Religione	Francese	Inglese	Inglese	Arte e Territorio	Diritto e Legs. Tur.	Disc. Turistiche Az.	Italiano e Storia
	10.10	Francese	Inglese	Italiano e Storia	Religione	Geografia Turistica	Coornels	Arte e Territorio	Economia Aziendale
	11.20	Diritto	Religione	F	Geografia Turistica	Francese	Spagnolo	Italiano e Storia	Economia Politica
	12.10	Italiano e Storia Tratt. Testi	Italiano e Storia	Francese	Diritto e Legs. Tur.	Spagnolo	Italiano e Storia	Geografia Turistica	Inglese
	13.10		Geografia	Religione	Italiano e Storia	Italiano e Storia		Spagnolo	Francese
	14.10				Italiano e Storia				
	15.10								
GIO	8.10	Scienze Motorie	Francese	Italiano e Storia	Disc. Turistiche Az.	Arte e Territorio	Francese		Diritto
	9.10	Italiano e Storia	Scienze Motorie	Francese	Arte e Territorio	Diritto e Legs. Tur.	Trancesc	Spagnolo	Matematica
	10.10	Francese	Italiano e Storia	Diritto e Legs. Tur.	Matematica	Diritio o Logo. Tur.	Disc. Turistiche Az.	Arte e Territorio	Italiano e Storia
	11.20	Geografia	Inglese	Arte e Territorio		Spagnolo		Francese	
	12.10	Inglese	Geografia	Disc. Turistiche Az.	Italiano e Storia	Francese	Matematica		Inglese
	13.10			Inglese	Geografia Turistica	Disc. Turistiche Az.		Disc. Turistiche Az.	
	14.10			<u> </u>	· ·				
	15.10								
	8.10	Francese	Economia Aziendale	Scienze Motorie	Italiano e Storia		Arte e Territorio		
	9.10	Geografia	Italiano e Storia	Francese	Inglese	Matematica	Scienze Motorie	Diritto e Legs. Tur.	Economia Aziendale
VEN	10.10				Francese		Matematica	Geografia Turistica	
	11.20	Matematica	Scienze della Terra	Diritto e Legs. Tur.		Italiano e Storia	Geografia Turistica	Religione	Italiano e Storia
	12.10	Italiano e Storia		Matematica	Spagnolo	Religione	Italiano e Storia	Disc. Turistiche Az.	Diritto
	13.10		Matematica	Italiano e Storia			Spagnolo	Italiano e Storia	Matematica
	14.10								
	15.10								
SAB	8.10	Diritto	Economia Aziendale	Inglese	Disc. Total Co. A	Matematica	Italiano e Storia	Diritto e Legs. Tur.	Religione
	9.10	Inglese	Distr	Malana	Disc. Turistiche Az.	Disc. Turistiche Az.	Inglese	Italiano e Storia	Farmania D. 80
	10.10	Fisica	Diritto	Matematica	Francese	Scienze Motorie	Disc. Turistiche Az.	lantas -	Economia Politica
	11.20	Fisica	Scienze della Terra	Scienze Motorie	Motomoti	Diritto a Lore Tree	Diritto e Legs. Tur.	Inglese	Economia Asias dala
	12.10	Scienze della Terra	Inglese	Geografia Turistica	Matematica	Diritto e Legs. Tur.	Religione	Scienze Motorie	Economia Aziendale
	13.10								
	14.10								
	15.10								